МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«24» июля  2018 г.                                                                                                         № 15

с. Первокаменка

Об отмене решения Первокаменского
сельского Совета депутатов от 30.11.2006 № 28
с изменениями от 21.02.2011 № 1, от 31.03.2011 № 6
«О правилах содержания домашних животных  и
птиц на территории сельского поселения
Первокаменское»

	В связи с изменением закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС «О правилах содержания домашних животных и птиц на территории сельского поселения Первокаменское» , Первокаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Первокаменского сельского Совета депутатов от 30.11.2006      № 28 с изменениями от 21.02.2011 № 1, от 31.03.2011 № 6 .
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           А. А. Горбунов